年  月  日

東京都知事 殿

所 在 地

    (法人名ふりがな）

宗教法人

代表役員

認証番号   第       号

電話番号    (    )

登 記 事 項 変 更 届

このことについて、下記のとおり変更になりましたので、宗教法人法第９条の規

定により登記簿（履歴事項全部証明書）を添えてお届けします。

記

１ 変 更 事 項             （規則第    条）

２ 変 更 の 理 由

３ 変 更 前

４ 変 更 後

５ 変更登記年月日     年  月  日